Skartovaé INTIMUS 120SC2 5,8 mm _" =,

Skupinovy skartovaci stroj

a8
Multifunkéni skupinova skartovacka

Skartuje papir, CD, DVD, floppy disky, kancelafské sponky
i kreditni karty

Skartuje v prouzku 5,8 mm az 38 listd papiru 70 g/m’ a az
35 listd A4 80 g/m?

Site skartace digitalnich médii: 8 mm

Pracovni Sife 310 mm

Objem odpadové nadoby 120 |

Automatické spousténi fotoburikou

Zpétny chod pfi pfeplnéni papirem

Jednoducha obsluha diky sdruzenému ovladadi i-control
Samostatné fezaci mechanismy a odpadové nadoby pro
papir a digitalni média

Inovativni systém tlumeni snizuje hlu¢nost

Funkce EcolLogic snizuje spotfebu energie

Kolec€ka pro jednoduchou manipulaci

Technické parametry (zména technickych parametrii vyhrazena)

Znacka

Utajeni dle Vyhlasky NBU &. 528/2005 Sb.

Typ Fezu

Site fezu [mm]

Site fezu (digitalni média) [mm]
Pracovni Sife [mm]

Kapacita fezani [listt A4 80 g/m2]
Kapacita fezani [listt A4 70 g/m2]
Rychlost fezu [m/s]

Rychlost fezu [listd A4 70g/m2/min.]
Objem odpadové nadoby [I]
Automatické spousténi

Tlagitko zpétného chodu
Signalizace pIné odpadové nadoby
Nahodna skartace sesivacich sponek
Skartace kreditnich karet

Skartace CD, DVD

Skartace disket

Kolecka

Hladina hluku [dB]

Rozméry VxSxH [mm]

Hmotnost [kg]

Napajeni [V/Hz]

PFikon [kW]

Zaruka proti zlomeni nozu [let]
Zaruka na stroj [mésicu]
Katalogové cislo

Intimus
typ 1 (pro vyhrazené)
prouzek
5,8
8
310
35
38
0,14
1030
120

57
980 x 540 x 400
46
230
1,8
30
24
227131
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